militum terras . . . . dimidiam ecclesiam de Mera cum medietati decimæ

et ceteris ibidem appendiciis ; . . . .

B .

The entry in the Register of Bishop Osmund mentioning the dedication of

Mere Church is as follows :

A . D . 1190. De Mera. “ Sciant presentes et futuri quod ego Eustachius

de Bailleul divinæ caritatis pietatis intuitu et pro salute animæ meæ et uxoris

meæ Petronilla et antecessorum meorum dedi et concessi ecclesiæ S. Michælis

de Nera gardinum quod est juxta curiam ejusdem ecclesiæ et eadem villa in

liberam puram et perpetuam elemosinam ,” & c., & c .
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c .

1 " Inventarium factum in Ecclesia de “ An Inventory made in the Church

Mera , per W . Decanum Sarum , Anno of Mere by W - Dean of Sarum

D 'ni MCCXX. qui erat annus tertius A . D . 1220, which was the third year

Pontificatus Ric'i Sar . Ep'i, in vigilia of the consecration of Richard , Bishop

S 'ti Michaelis. of Salisbury, on the eve of St.Michael.

“ Ecclesia fundata est in honore “ The Church is founded in honour

Sancti Michaelis Archangeli et sunt ibi of St . Michael the Archangel, and there

in majori ecclesia 4 tria altaria , unum in are in the larger Church three altars ;

honore beatæ Virginis et unum in honore 1 in honour of the Blessed Virgin ; 1

beati Thomæ martiris et unum in honore in honour of St. Thomas the Martyr ;

S . Mariæ Magdalenæ . Sunt etiam in 1 in honour of St. Mary Magdalene.

ipsa parochia duæ capellæ pertinentes ad In this parish are also 2 chapels be

eandem ecclesiam capella de Seles quæ longing to the same Church : the chapel

est de Sancto Martino cuidebetur offi- of Zeals which is St. Martin 's, to which

cium tribus diebus per ebdomadam et is due service three days a week ; another

alia capella apud Chaundeswic quæ est chapel at Chadenwych which is of the

de eodem sancto et idem debetur ei offi. same saint, and the same service is due

cium . Item alia capella apud Deverel to it. There is also another chapel at

quam tenet Walteros decanus pro quat. Deverel, which Dean Walter holds for

uor marcis per quatuor terminos anni 4 marks, by the 4 terms of the year,

et est capella de Sancto Andrea et est and the chapel is of St. Andrew , and is

de dominio canonicorum Cenomansium of the demesne of the Canons of Le

quorum terra [sic ] habet Ricardus de Mans,whose land Richard de Derneford

Derneford ad firmam . Ecclesia dedicata , has to farm .

cancellum discoopertum , cymiterium “ The Church is consecrated ,the chan.